Sommerturen 1982

”Bornholm”
25. juni — 25. juli

Dag Dato Fra-Til Dist. Total Sejltid
Fre 25. Ega- Ballen 39,2 39,2 7t 50m
Lar 26. Ballen

Sgn  27. Ballen — Kerteminde 32,6 71,8 9t 50m
Man 28. Kerteminde - Omg 34,1 105,9 8t 00m
Tir 29.  Omg - Stubbekabing 38,1 144,0 5t40m
Ons  30. Stubbekgbing — Stege 20,0 164,0 3t 50m
Tor 1. Stege

Fre 2.  Stege — Radvig 21,2 185,2 5t 15m
Lar 3. Radvig — Drager 24,3 209,5 3t 45m
Sen 4.  Drager — Ystad (SWE) 46,5 256,0 7t 45m
Man 5.  Ystad - Hammerhavn (DEN) 34,1 290,1 5t 55m
Tir 6. Hammerhavn — Allinge 4,4 294.5 0t 35m
Ons 7. Allinge — Christiansg 14,0 308,5 2t 50m
Tor 8.  Christiansg — Gudhjem 9,7 318,2 1t 50m
Fre 9.  Gudhjem — Svaneke 12,5 330,7 4t 30m
Ler  10. Svaneke — Ranne (Ngrrekas) 28,8 359,5 5t 40m
Sgn 11.  Renne — Hasle 5,8 365,3 1t 40m
Man 12. Hasle — Klintholm (ank. 13. juli) 81,2 446,5 14t 25m
Tir 13.  Klintholm - Vordingborg 22,5 469,0 4t 50m
Ons 14. Vordingborg — Femg 194 488,4 3t40m
Tor 15. Femg — Karrebaeksminde 14,0 502,4 2t 30m
Fre 15.  Karrebaksminde — Lundeborg 35,4 537,8 6t 35m
Ler  17. Lundeborg - Svendborg 14,3 552,1 2t 55m
Segn  18.  Svendborg — Areskabing 13,7 565,8 3t 00m
Man 19.  Argskebing — Dyreborg 17,5 583,3 3t 35m
Tir 20.  Dyreborg — Aarg 28,1 611,4 6t 30m
Ons 21. Aarg - Juelsminde 38,4 649,8 6t 45m
Tor 22.  Juelsminde — Ballen 30,3 680,1 5t45m
Fre 23. Ballen—Ballen 3,2 683,3 0t 50m
Lar 24. Ballen

Sen  25. Ballen-Ega 28,6 7119 5t 00m

Feriedage: 31
Dage m. sejlads: 28

Laengste distance: 12. juli Hasle — Klintholm 81,2 sm
Korteste distance: 6. juli Hammerhavn — Allinge 4,4 sm (der ses bort fra den 23. juli)
Gennemsnitdistance pr. dag: 25,4 sm

Samlet sejltid: 141t 15m
Gennemsnit pr. dag: 5t 03m
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